PROCESSO COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO - COA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO SOLICITA RELATÓRIO TÉCNICO DE VIAGENS.

DELIBERAÇÃO Nº 005/2017 – ENCAMINHA PARA 64° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezessete, às onze horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número

mil novecentos e cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista,

Estado de Roraima. A 26° REUNIÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA, se reuniu e solicita RELATÓRIO DE

VIAGENS DE JANEIRO A MARÇO DE 2017.  A Comissão solicita relatório de janeiro a março

de 2017 de todas as viagens e eventos dos conselheiros neste período, assim como as pendências.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°:  26º Reunião Ordinária                          Data: 16/05/2017

Matéria em Votação: RELATÓRIO DE VIAGENS DE JANEIRO A MARÇO DE 2017
Resultado de Votação: Sim ( 3)     Não (  )    Abstenções (  )      Ausências ( )    Total ( 3 )

Ocorrências:

Secretaria da Sessão:  _______________________________________________________________

Coordenador da Sessão:

Arq. Urb. Ingrid Skarlety Rosas _______________________________________________________

Membros:

Arq. Urb. Maria do Perpetuo Socorro Almeida Barbosa ___________________________________

  Arq. Urb. Eduardo Oliveira Marques ___________________________________________________

EMENTA: SOLICITA RELATÓRIO TÉCNICO DE

VIAGENS DO PRIMEIRO TRIMESTRE DE 2017.